
2746502 

~ u va o dílo č. ZST1855594 

kterou uzavřeli dle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku (z.č. 89/2012 Sb.) 

SVĚT OKEN s.r.ø. 
IČ: 25831925 
DIČ: CZ25831925 
sídlem: Jasenická 1254, Vsetín, PSČ 755 01 
zastoupená: Janou Göttlichovou, na základě plné moci ze dne 17.7.2017 nebo 

jednatelem ing. Karlem Peltsarszkým 
pobočka: Jungmannova 7, Děčín, 405 02 e-mail: decin@svet-oken.cz, 
tel 731 192 087 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
C, vložka č. 20248 
(dále jen "Zhotovitel")

8 
vv Statutární město Decín 

IČ: 00261238 DIČ: CZ00261238 sídlem: Mírové 
nám. 1175/5, Děčín, 40502 
zastoupená: lng. Petr Hodbod' 
e-mail: petr.hodbod@mmdecin.cz, tel 412 593 210 
(dále jen ,,Objednatel“) 

v tomto znění: 

Obecné ustanovení 

Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele provede na svůj náklad a nebezpečí dílo a Objednatel se 
zavazuje dílo převzít a Zaplatit jeho cenu. 

|_. Předmět smlouvy 

1) Dohodnuté dílo je specifikováno včetně množství a ceny v příloze č.1 této smlouvy (zakázce) 
č. ZST1855594, ze dne 21. 11. 2018, která je její nedílnou součástí. 
2) Zhotovitel je povinen Objednateli předmětné dílo zhotovit v místě níže uvedeném (místo plnění) 
a společně S dílem předat Objednateli veškeré doklady potřebné k převzetí a k užívání díla. 
II. Doba a místo plnění,_předání a převzetí díla 

1) Zhotovování předmětného díla zahájí Zhotovitel ihned po uzavření této smlouvy a zaplacení 
Zálohy na cenu díla (příp. celé ceny díla, nebude-li Sjednána záloha). 
Dílo bude dokončeno do 10 týdnů od uzavření této smlouvy O dílo a zaplacení zálohy na cenu díla, 
bude-li Sjednána. Lhůta počíná běžet od následujícího dne po Splnění obou podmínek. Do termínu 
plnění se nevztahuje období od 21. 12. 2018 do 6. 1. 2019. 

7233100 22.11.2018 1 / 5



lo dokumentui 2746502 

2) Místem provedení díla je Mírové nám. 1175/5, Děčín, 40502. Po zhotovení díla dojde k jeho 
předání a převzetí. Objednatel je povinen písemně potvrdit převzetí díla na předávacím protokolu 
vystaveném Zhotovitelem. Případné drobné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla 
nejsou důvodem pro odmítnutí jeho převzetí Objednatelem. 
V předávacím protokolu Objednatel uvede vady díla a dohodne se se Zhotovìtelem na termínu jejich 
odstranění. 
3) Povinnost Zhotovítele předat dílo je splněna i tehdy, jestliže Objednatel, ač vyzván se k předání 

a převzetí díla nedostaví. 
4) Vlastnictví k dílu přejde na Objednatele až úplným uhrazením ceny díla včetně daně Z přidané 
hodnoty. Do této doby Zůstává vlastníkem díla Zhotovitel. Objednatel si je vědom své právní 
odpovědnosti, že do úplného zaplacení ceny díla zachází s cizím majetkem a není oprávněn s ním 

dále disponovat, zejména jej převést do vlastnictví třetí osoby. 
5) Nebezpečí škody na díle přechází ze Zhotovítele na Objednatele jeho předáním a převzetím, 

nebo od okamžiku kdy se Objednatel, ač vyzván Zhotovìtelem, nedostavil k předání a převzetí díla. 6) 
Objednatel v případě jiných vad a nedodělkü než těch, které jsou uvedeny v bodě 2 čl. lll. této smlouvy, 

má až do jejich odstranění Zhotovìtelem právo nezaplatit zhotoviteli částku ve výši 5% Z doplatku ceny 
díla. 

7) Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý započatý 
den 

prodlení S dodávkou díla, Z ceny nedodané části díla (bez DPH). Objednatel bere na vědomí, že 
Zhotovitel není v prodlení s dokončením díla za dny, po které nebude dílo provádět v důsledku poklesu 

denní teploty pod +5°C v době tn/ání smlouvy. O tyto dny se automaticky termín dokončení díla 
prodlužuje. 

lll. çena díla, splatnost 

1) Dohodnutá cena díla činí 63 413,00 Kč Kč včetně DPH 0% . 

2) Cena díla je splatná takto: 
a) záloha ve výši 63 413,00 Kč je splatná na účet Zhotovítele do 7 dnů od podpisu této smlouvy 

oběma 
smluvními stranami a to v hotovosti proti písemnému potvrzení vystavenému Zhotovìtelem nebo 
bezhotovostním převodem na účet č. 6747840267l0100 (jako variabilní symbol uveďte 1855594). b) 
doplatek ceny díla, tj. 0,00 Kč zaplatí v hotovosti Objednatel Zhotoviteli v den montáže díla. 3) Pokud 

nebude Záloha na cenu díla zaplacena do 7 dnů ode dne uzavření této smlouvy, dohodly se 
smluvní 

strany, že Zhotovitel negarantuje termín zhotovení díla dle bodu 1) čl. lll. této smlouvy a dílo bude 

dokončeno dle aktuální výrobní kapacity. 
4) Zhotovitel má právo na přiměřené zvýšení/snížení ceny díla, objevi-li se v průběhu realizace 
díla potřeba činností (tj. prací, materiálu nebo rozdíl v jejich druhu, ceně či množství) nezahrnutých 

do 

dohodnuté ceny díla, pokud je Zhotovitel na základě skutečností známých mu v době uzavření 
smlouvy nemohl předvídat ani při vynaložení veškeré odborné péče. Zhotovitel se zavazuje 

takovou 

skutečnost písemně oznámit Objednateli bez zbytečného odkladu poté, co ji zjistí. 

5) Cenu díla včetně DPH Zhotovitel Objednateli fakturuje. Faktura musí mít všechny náležitosti 
daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena zvláštní částkou. Závazek Objednatele zaplatit 
cenu díla je splněn zaplacením v hotovosti nebo připsáním fakturované částky ve lhůtě 

splatnosti na 

účet Zhotovítele nebo v hotovosti do pokladny Zhotovítele. V případě prodlení Objednatele se 
zaplacením ceny díla je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 

% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 
6) Výše DPH se při vyúčtování ceny díla bude řídit sazbou DPH platnou k datu uskutečnění 
zdanitelného plnění. 
7) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že je Objednatel v prodlení se 

zaplacením nebo doplacením ceny díla nebo v prodlení s převzetím díla déle než 30 dnů. 

7:33:00 22.11.2018 
2/5







-Ž 

ioktımerıtui 2.7-46502 

Čestné prohlášení ke Smlouvě o dílo č. ZST1855594 

Čestně prohlašuji, že tuto smlouvu uzavírám jako: 
ø podnikající osoba 

V Kiakø plátce DPH 
0 jako neplátce DPH 

0 občan 

Dále čestně prohlašuji, že provedení montážních stavebních prací včetně materiálů a konstrukcí, které 
budou do Stavby pevně Zabudovány, je určeno pro bydlení: 
\;(NE 
o ANO 
O v bytě určeném pro bydlení S celkovou podlahovou plochou menší než 120 mz 
O v rodinném domě, jehož celková podlahová plocha je menší než 350 mz 
O v bytovém domě, a to výlučně v bytech sloužících k bydlení a V souladu se zněním 

Zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, uplatňují nárok na sazbu 15%DPH. 

v Děčíně dne: 22.11.2018 

Jméno Objednatele: Statutární město Děčín 

7:33:00 22.11.2018 5/5



“ ffl 

ZST1 85 5594 
Obchodní zastoupení 
SVĚT OKEN S.r.ø. 
Jungmannova 7 
Děčín 
405 02 

tel.: 731 192 087 
fax: 412 511 096 
e-mail: decin@svet-oken.cZ 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s. 

č. ú.: 8747840287/0100 
IČ; 25831925 DIČ: CZ25831925 

VÁŠ SPOKOJENÝ A KOMFORTNI' DoMOv

Q SV T '~ In 

Společnost je vedená u Krajského Soudu V Ostravě, Spisová značka C 20248 

Zakázka: ZST1855594 
Objednatelz Statutární město Děčín 

Adresa stavby: 

IČ: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Mírové nám. 1175/5 
Děčín 

Banka: 
40 502 

IGI-2 412 593101 
fax: 
e-mail: mirosIa\/.smutny@mmdecin.cZ 

Zástupce: Smutný Miroslav 

Adresa: Mírové nám. 1175/5 
Děčín 
40502 

Dokončení výroby: 
Termín realizace: 10 
Výrobní rozměry dodal: Hercog Dan 

21.11.2018 Sjednáno dne: Zpracoml: Bc. Navrátilová Iva 

7:33:15 22.11.2018 Zpracováno systémem MBOFF- www .m'soft.cZ (Licence 510) 1 /4










